
 

 
Rozpočtové opatření č. 1 

statutárního města Liberec 

na rok 2022 

 

 

 

 

 

 

 
Rozpočtové opatření je v elektronické podobě zveřejněno rovněž na 

webových stránkách statutárního města Liberec 

https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/rozpocet-

mesta/rozpoctova-opatreni/ 

a na elektronické úřední desce statutárního města Liberec v kategorii 

„Rozpočet“. 

 

V listinné podobě je toto rozpočtové opatření statutárního města Liberec 

k nahlédnutí v úředních hodinách na recepci radnice. 

https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/rozpocet-mesta/rozpoctova-opatreni/
https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/rozpocet-mesta/rozpoctova-opatreni/


33 500 178 Kč

A) ODBORY MAGISTRÁTU 33 500 178

Název odboru Druh výdaje Změna

Rozpočet po této 

změně (není 

závazný ukazatel)

Mzdy podpůrní pracovníci 1 168 000 1 368 000

Běžné 5 080 000 112 600 000

Tajemník magistrátu 6 248 000

Kapitálové 700 000 2 288 000

Odbor vnitřních věcí 700 000

Běžné -2 000 000 208 078 434

Odbor ekonomiky -2 000 000

Běžné 3 549 511 13 357 111

Kapitálové 21 951 812 282 054 812

Odbor strategického rozvoje a dotací 25 501 323
Běžné 200 000 88 461 600

Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu 200 000

Běžné 350 855 339 833 728

Odbor školství a sociálních věcí 350 855

Kapitálové 2 500 000 6 598 500

Odbor ekologie a veřejného prostoru 2 500 000

Rozpočtové opatření č. 1A) 2022 - Výdaje



Rozpočtové opatření č. 1A) 2022 - Financování 33 500 178 Kč

Název org. Fond Změna

Rozpočet po 

této změně 

(není závazný 

ukazatel)

Financování - kladné položky 33 500 178

Zapojení prostředků z předchozích let 30 500 178 345 231 778

Čerpání kontokorentního úvěru - ČS 3 000 000 22 000 000

Financování - záporné položky 0

Splátka směnky



Rozpočtové opatření č. 1A) 2022 - Organizace 5 180 000 Kč

ORJ Název ORJ Druh výdaje Změna

Rozpočet 

po této 

změně 

(není 

závazný 

ukazatel)

Běžné 5 180 000 47 830 000

31 BAZÉN LIBEREC, s. r. o. 5 180 000


